
E.ON Energie, a.s. - F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice - IČ: 26078201 - DIČ: CZ26078201
Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1390

Česká pirátská strana
Na Moráni 360/3
Nové Město
128 00 Praha

Informace pro platbu

Vážený zákazníku,

v příloze Vám posíláme předpis záloh a případně i dalších plateb splatných ke dni 17.01.2022.

Celkem je potřeba zaplatit 2 480,00 Kč.

Na co si dát pozor
Nezapomeňte si zkontrolovat variabilní symbol a číslo účtu, na který zálohy posíláte. Pokud 
údaje nesedí a nedokážeme platbu přiřadit k Vašemu místu spotřeby, vrátíme ji zpátky. 
Zálohu pak budeme považovat za neuhrazenou. 

Chcete si zálohy upravit?
V zákaznickém portálu www.energie24.cz si můžete vyřídit záležitosti s energiemi na pár 
kliknutí. Případně nám napište e-mail na info@eon.cz a uveďte do něj prosím i své zákaznické 
číslo nebo kód EAN či EIC, abychom Vás snadno našli v systému.

Děkujeme a přejeme Vám hezký den.

Váš E.ON

Úhrady plateb pomocí QR kódu
Pro provedení úhrady pomocí QR kódu načtěte kód přímo v bankovní aplikaci, kterou 
vydala Vaše banka. Po načtení kódu se zobrazí platební příkaz, který se automaticky 
vyplní platebními údaji obsaženými v kódu. Vy je pouze zkontrolujte, případně doplňte
a odešlete do své banky ke zpracování. Více informací naleznete na www.eon.cz. 

E.ON Energie, a.s.
Kontaktní adresa
Středisko služeb zákazníkům
Poštovní přihrádka 54
656 54 Brno

info@eon.cz
www.eon.cz

1878089790
Číslo dokladu

6811022335
Číslo smluvního účtu

20.12.2021
Datum vystavení dokladu

17.01.2022
Datum splatnosti dokladu

Převod z účtu
Způsob úhrady

19-17501231/0100
Číslo účtu dodavatele

6811022335
Variabilní symbol

Platba přes QR kód

<EON>PUV|7618|BL|001878089790|5651640478|||Česká pirátská strana|||Na Moráni|360|3|128 00|Praha|Praha|CZ|0||C65EON|20211220|CP||1|
2|LTR|2|1</EON>

1 | 2



Přehled jednotlivých plateb 1878089790
Číslo dokladu

Zákazník: Česká pirátská strana, Na Moráni 360/3, Nové Město, 128 00 Praha IČ: 71339698,  DIČ: CZ71339698 
Zákaznické číslo: 5651640478

 

Číslo místa spotřeby Číslo smlouvy Typ Název a adresa místa spotřeby / místa plnění Částka včetně  DPH (Kč)

3500007520 9551494354 Plyn KANCELAR, Hradební 13/334, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice 2 480,00

Celkem 2 480,00

 

V případě, že neuhradíte celou částku najednou, bude z částečné úhrady nejprve zaplacena záloha za komoditní smlouvu a až poté budou ze zbylé částky 
hrazeny další služby.
Ostatní služby musí být hrazeny přesnou částkou. Pokud zbylá částka nepokryje přesně úhradu za službu, částka Vám bude vrácena.

<EON>PUV|7618|BL|001878089790|5651640478|||Česká pirátská strana|||Na Moráni|360|3|128 00|Praha|Praha|CZ|0||C65EON|20211220|CP||2|
2|LTR|2|1</EON>

2  |  2


		2021-12-20T06:30:20+0100
	Ceske Budejovice
	Podpis dokumentu




